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10 
Thinget beslutter« med absolut Stemme- 

fleerhed at trdncevrte to Statsrevisorer, for 
efter Grundlovens s 53 at foretage Revisio- 
nen af Statsregnslabet for 1850!51, efterat 
have forberedet denne, ved at gjennemgaae det 
forudgaaende Aars Regnskaber og fuldstændigt 
belyse og sikkre Alt, hvad der hører t i l  dette 
vigtige Overgangspunky samt undersøge Pen- 
stonslisterne, Listerne fra Naadesseeretariateh 
Forskuds- og Laanelisterne, Aetivernes Vur- 
dering etc. " « 

2. 
Thinget beslutter, at der bør tilstaaes hver 

af disse Revisorer 2000 Rbd. for det ved første 
Beslutning fastsatte Arbeide, med den Betin- 
gelse, at Betalingen as de 3« heraf kan erlæg- 
ges maanedsviis med 100 Rbd. og Restbelø- 
bet efter Revisionens Paakjendelse as Rigs- 
dagen. 

« 3. » 
Thinget beslutter, at "der bør gives disse 

Revisorer et passende Arbeidssted med Var- 
me, Lys og Bud i det til Rigsdagens Raa- 
dighed stilledeLocale og Adgang til Afbenyttelse 
afBogsamling, Arthiv etc. 

4. 
Thinget beslutter, at Valget fastsættes til? 

idetmindste 3 Uger, efterat Beslutningen om 
samme er taget. 

S. 
Thinget beslutter, at Revisorerne ved deres 

Forretningers Udførelse have at iagttage de 
Forskrifter, som indeholdes i følgende Forret- 
ntngsordetn 

S l. 
Statsrevisorerne udvælge melletn»sig, faa- 

snart de træde i Virksomhed, en Formand, 
hvem det paaligger at aabne alle til Stats- 
revisorerne indkomne Breve, at beramme og lade 
tilsigetilSamlinger, at lede Forhandlingerne i 
disse, at sørge for en tilborlig Protokolforelse 
-samt at vaage over Erpeditionemes rigtige As- 
fattelsec . 

S 2. 
Saasnart Statsregnskabet er afleveret til 

Statsrevisorerne, fordele de efter fælles Over- 
eenskdmst Arbeidet mellem sig, saaledes at en- 
hver enkelt Deel af Statsregnskabet altid fore- 

! 
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lobigen gjennemfees af to Revtsorer, der gjøre 
Udkast til de Atttegninger,« som derved findes 
nødvendige. Efterat dette Udkast i 8 Dage 
har været udlagt iSatnlingsværelset til Efter- 
syn forde øvrige Statsrevisorer, eller, saafremt 

der ikke har været Anledning til nogen Anteg- 
ning ved det enkelte Regnskab, dette selv med 
en Erklærirtg herom i samme Tid der har været 
henlagt, behandle StatsrevisorerneYden paa- 
gjældende Sag i Forening. Enhver Statsre- 
visor har Ret til at gjøre Antegninger, om end- 
og ingen af de «øvrige Statsrevisorer deri 
maatte være enig. - 

S 3. 
Forsaavidt nogen Statsrevisor maatte savne 

nogen Oplysning eller Beviislighed ved det 
indsendte Statsregnskab eller den Deel af samme, 
med hvis Revision han er beskjæftiget, kan han 
gjennem Formanden af det vedkommende Mi- 
nisterium sforlange sig meddeelt, hvad han i 
denne Henseende maatte savne. « 
- S 4. 

Arttegttingerue skulle indsendes til vedkom- 
mende Qliinisteriums 

Naar, Besvarelsen paa disse Arttegttinger 
er indløben, og Statsrevisorerne finde, at der 
haves de fornødne Oplysninger til at begrun- 
de en Decision , have de i det seneste 4«Uger 
efter at have modtaget Besvarelsen, som ende- 
ligt Resultat af Revifionen at udfærdige Ved- 
tegning til enhver Post af Antegningerna 

J  Vedtegningerne bør Statsrevisionen be- 
stemt angive, om den formener, at Udsættelsen 
bor frafaldes eller at der er Anledning til De- 
eision, og i sidste Tilfælde bør Vedtegningen 
indeholde et bestemt Forslag til Deeifiottem 

Skulde Besvarelserne give Anledning til en 
Udsættelse, som ikke har været omhandlet i An- 
tegningerne, bør Eontinuations-Antegninger sna- 
rest muligt udfærdiges. Dog skal Revisions- 
Forretningernes Afslutnittg ikke opsættes, ind- 
til Besvarelser af disse nye Antegninger ere 
indløbne, saafremt det maatte skjønnes, at 
Reviftonsberetningens Afgivelse derved« vilde 
forhales utilbørligt. 

Af Vedtegningerne tilstilles Finantsmini- 
steriet en Gjenpart 

S 5. 
Med Jndsertdelsen af Revisiottsberetningen 


